


YATAK ODASI / BEDROOM
VERONA

VERONA

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 
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VERONA

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

VERONA

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78
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YATAK ODASI / BEDROOM
VIOLA

VIOLA

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115
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VIOLA

VIOLA

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115
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YATAK ODASI / BEDROOM
VİTALİ

VİTALİ

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 
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VİTALİ

VİTALİ

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115
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YATAK ODASI / BEDROOM
LOTUS yeni

LOTUS yeni

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115
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LOTUS yeni

LOTUS yeni

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115
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YATAK ODASI / BEDROOM
RİTA

RİTA

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115
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RİTA

RİTA

konsol
tv ünitesi

masa
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
145
180

45
35
90
90

80
50
78
78

çekmeceli 
modül 

askılı
modül 

raflı
modül 

köşe
modül 

tekli raflı
modül 

tekli modül

çekmeceli modül

komodin
baza

G/W D/D Y/H
40
80
80
80
78
130
70
50
175

56
56
56
56
78
47
3
40
210

216
216
216
216
216
95
70
43
115
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SOFA SETS

COMFORT

24 25



KOLTUK TAKIMI / SOFA SET
PRAYA

kanepe
berjer

G/W D/D Y/H
220
70

90
85

80
80

PRAYA
250

90
80

16
0

90
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KOLTUK TAKIMI / SOFA SET
PLUS JOY

275

110
75

17
5sehpalı  kanepe

kanepe
berjer

G/W D/D Y/H
290
250
85

61
61
61

77
77
77
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KOÖE TAKIMI / SOFA SET
FERRA HAVANA

215 270

95 65
75 75

18
0

20
0
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ALİNA
KOLTUK TAKIMI / SOFA SET
HAVANA

kanepe
berjer

G/W D/D Y/H
230
120

70
90

70
65

270340

6565
7575

20
0

20
0

32 33



PANAMA
berjer

G/W D/D Y/H
230 120 70

PRAYA
Berjer

G/W D/D Y/H
70 85 80
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DESAdolap

komodin 
karyola

G/W D/D Y/H
120
80
120
80
50
110

47
42
50
32
37
210

193
85
148
140
45
115

FU
NC

TI
ON

ALYOUNG ROOMS
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LOTUS
dolap

komodin 
karyola

G/W D/D Y/H
120
80
120
80
50
110

47
42
50
32
37
210

193
85
148
140
45
115

ALYAdolap

komodin 
karyola

G/W D/D Y/H
120
80
120
80
50
110

47
42
50
32
37
210

193
85
148
140
45
115
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LENA
dolap

komodin 
karyola

G/W D/D Y/H
120
80
120
80
50
110

47
42
50
32
37
210

193
85
148
140
45
115

RİTAdolap

komodin 
karyola

G/W D/D Y/H
120
80
120
80
50
110

47
42
50
32
37
210

193
85
148
140
45
115

40 41



ranza
merdivenli modül

G/W D/D Y/H
208
  49

108
90

200
150

FLOWER

FLOWER

FLOWER

dolap

ranza
merdivenli modül

G/W D/D Y/H
120
80
120
208
49

47
42
50
108
90

193
85
148
200
150

ranza
merdivenli modül

G/W D/D Y/H
208
49

108
90

200
150
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INDIVIDUAL PRODUCTS

PR
AC

TI
CA

L

44 45



G/W D/D Y/H
80 47 193

G/W D/D Y/H
120 47 193

G/W D/D Y/H
160 47 193

ALYA ALYA

ALYA

G/W D/D Y/H
160 47 193

G/W D/D Y/H
80 47 193

ALYA
G/W D/D Y/H
120 47 193

ALYA

ALYA

46 47



G/W D/D Y/H
120 47 193

LOTUS

G/W D/D Y/H
120 47 193

LOTUS

G/W D/D Y/H
120 47 193

RİTA

G/W D/D Y/H
120 47 193

RİTA

48 49



G/W D/D Y/H
80 47 193

G/W D/D Y/H
120 47 193

G/W D/D Y/H
160 47 193

LENA LENA

LENA

G/W D/D Y/H
120 47 193 G/W D/D Y/H

160 47 193

LENA LENA

MOCCA G/W D/D Y/H
180 53 210

MOCCAG/W D/D Y/H
180 53 210

50 51



G/W D/D Y/H
180 53 210

LİZBON G/W D/D Y/H
180 53 210

LİZBON

ENPOLİROYAL ROYAL G/W D/D Y/H
180 53 210

G/W D/D Y/H
180 53 210

G/W D/D Y/H
180 53 210

ENPOLİ

ROYAL çıtalı ROYAL çıtalı

G/W D/D Y/H
180 53 210G/W D/D Y/H

180 53 210
G/W D/D Y/H
180 53 210
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G/W D/D Y/H
180 53 210

G/W D/D Y/H
180 58 50

ROZA

G/W D/D Y/H
180 53 210

ROZA

MONA

BODE

MONA

54 55



RONA RONA

RONA RONA

MONA

MONA

G/W D/D Y/H
180 35 50

G/W D/D Y/H
150 35 50

G/W D/D Y/H
180 35 50

G/W D/D Y/H
150 35 50

56 57



G/W D/D Y/H
45 42 180

SERRA Çıtalı

G/W D/D Y/H
90 42 180

SERRA Çıtalı

G/W D/D Y/H
135 42 180

SERRA Çıtalı

G/W D/D Y/H
45 42 180

SERRA Çıtalı

G/W D/D Y/H
90 42 180

SERRA Çıtalı

G/W D/D Y/H
135 42 180

SERRA Çıtalı

58 59



G/W D/D Y/H
90 42 180

SERRA Tam

G/W D/D Y/H
90 42 180

SERRA Tam

VİSTA Çıtalı

G/W D/D Y/H
135 42 180

G/W D/D Y/H
135 42 180

VİSTA Çıtalı

2+1

60 61



LENY

LENY

LENY

LENY

2+1

2+1

62 63



LETA

VİSTA

LETA

VİSTA LORA

SONA

LORA

SONA

G/W D/D Y/H
86 38 190

G/W D/D Y/H
170 37 180

G/W D/D Y/H
86 38 190

G/W D/D Y/H
135 37 180

G/W D/D Y/H
170 42 190

G/W D/D Y/H
170 42 190

G/W D/D Y/H
90 42 190

G/W D/D Y/H
135 42 190

3+1

2+1

64 65



LORA LORA
G/W D/D Y/H
86 38 190

G/W D/D Y/H
136 38 190

LORA LORA
G/W D/D Y/H
172 38 190

G/W D/D Y/H
172 38 190

G/W: 35   D/D: 42   Y/H: 180 G/W: 70   D/D: 42   Y/H: 180

G/W: 60   D/D: 42   Y/H: 180
G/W: 95   D/D: 42   Y/H: 180 G/W: 130   D/D: 42   Y/H: 180

ENY SERİSİ
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G/W: 67   D/D: 65   Y/H: 180

G/W: 67   D/D: 65   Y/H: 180

G/W: 67   D/D: 65   Y/H: 180

G/W: 67 D/D: 65   Y/H: 185

ENY SERİSİ

G/W: 67   D/D: 65   Y/H: 180

G/W: 137   D/D: 65   Y/H: 180

ENY SERİSİ
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G/W D/D Y/H
140 55 72

VERA

VERA

LAVİNYA

RENA
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VERA

VERA

DRESUAR 
VERA

VERA Köşeli

72 73




